
 2/2 

 

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Stanislav Roubalík 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Logistika krizových situací v ochraně obyvatel 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce na téma Logistika krizových situací v ochraně obyvatel nesplňuje 

požadavky, kladené na absolventa oboru Procesní inženýrství, kdy daná problematika není 

součástí výuky a tím získání základních znalosti v oblasti logistické podpory. Teoretická část 

se zabývá definicemi logistiky a jejími úkoly zejména v oblasti podpory výroby  

a obchodu. Vlastní logistika krizových situací v ochraně obyvatel je naznačena v podkapitole 

1. 4. na str. 14, ale není rozpracována v praktické části, kde nedostatečně řeší vytržené části 

logistické podpory z kontextu. Místo analýzy je jednoduché konstatování zjištěného stavu a 

nejsou dokončeny návrhy na odstranění nedostatků (např. evakuace a využití autobusů 

ČSAD, evakuační místa a nouzové ubytování evakuovaných osob, nouzové zásobování 

obyvatelstva pitnou vodou apod.). Grafická úprava práce je na velmi nízké úrovni, v textu 

jsou pravopisné chyby (např. str. 24, podkapitola 4.2 – HZS české republiky a další). V práci 

rovněž postrádám použité metody ke zpracování práce. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete pojem logistika ochrany obyvatelstva, definovaný v cíli bakalářské práce. 

2. Vysvětlete pojem „Logistika integrovaného záchranného systému v ochraně obyvatelstva“. 

3. Co patří do logistického zabezpečení ochrany obyvatelstva? 

4. Uvádíte, že kapacita evakuačních středisek je 4044 lůžek, celkový počet evakuovaných 

osob je 13 393. Jak chcete ubytovat 9500 evakuovaných osob? Kde je možno konkrétně 

evakuovat uváděných 4044 osob, které mají lůžko? 

5. Jestliže definujete logistickou podporu (kap. 1. 4., str. 14), proč není takto definovaná 

podpora řešena v praktické části práce? 

6. Co patří do ostatních složek IZS – definujte konkrétně. 

 

 

 

 

       

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  F - nedostatečně 

 

 

 

 

Práci nedoporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. 5. 2014 

 

 

 

        Ing. Jan Strohmandl  

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


